

A2-kielen tavoitteet vuosiluokilla 7-9

Muutokset kursivoitu

<b>A2-kieli: tavoitteet luokilla 7-9</b>		
<b>7.lk</b>	<b>8.lk</b>	<b>9.lk</b>
<b>Kasvu kulttuuriseen moninaisuuteen ja kielitietoisuuteen</b>	<b>Kasvu kulttuuriseen moninaisuuteen ja kielitietoisuuteen</b>	<b>Kasvu kulttuuriseen moninaisuuteen ja kielitietoisuuteen</b>
T1 Oppilas tutustuu kielen asemaan liittyviin <i>arvoihin</i> ja ilmiöihin <i>sekä kulttuurisiin piirteisiin</i> .	T1 Oppilas <i>syventää tuntemustaan</i> kielen asemaan <i>liittyvistä arvoista ja ilmiöistä sekä kulttuurisista piirteistä</i> .	T1 Oppilas pohtii kielen asemaan liittyviä ilmiöitä <i>ja osaa kertoa kulttuurisista piirteistä</i> .
T2 Oppilas etsii itseään kiinnostavia kohdekielisiä sisältöjä ja <i>toimintaympäristöjä, jotka edistävät oppilaan oppimista</i> .	T2 Oppilas etsii itseään kiinnostavia autenttisia kohdekielisiä sisältöjä ja <i>toimintaympäristöjä, jotka edistävät oppilaan oppimista</i> .	T2 Oppilas osaa käyttää erityyppisiä monimediaisia autenttisia materiaaleja kehittääkseen ymmärrystään kohdekieltä.
T3 Oppilas tekee havaintoja kohdekielen säännönmukaisuuksista ja osaa käyttää muita osaamiaan kieliä apuna.	T3 Oppilas vertailee ja käyttää eri kielten tapoja ilmaista asioita ja niiden säännönmukaisuuksia.	T3 Oppilas osaa tehdä johtopäätöksiä kohdekielen säännönmukaisuuksista. Oppilas tuntee kohdekielen kielitiedon keskeisiä käsitteitä.
<b>Kielenopiskelutaidot</b>	<b>Kielenopiskelutaidot</b>	<b>Kielenopiskelutaidot</b>
T4 Oppilas harjoittelee erilaisia opiskelutaitoja yksin ja ryhmässä sekä omien vahvuksiensa hyödyntämistä. Oppilas harjoittelee oman työn suunnittelua, tavoitteiden asettamista ja toteuttamista <i>sekä itsearviointia</i> .	T4 Oppilas harjoittelee monipuolisesti <i>käyttämään itselle sopivia työtapoja</i> . Oppilas harjoittelee oman oppimisensa ja opiskelutaitojensa kehittymisen arviointia.	T4 Oppilas osaa työskennellä itsenäisesti ja ryhmässä sekä käyttää erilaisia oppimisen apuvälineitä. Oppilas osaa arvioida osaamistaan ja työskentelyään realistisesti ja opiskella tavoitteellisesti.
T5 Oppilas harjoittelee kohdekielisten lähteiden käyttöä ja opettelee valitsemaan itsenäisesti hänelle sopivia oppimateriaaleja.	T5 Oppilas käyttää opiskelussaan itselleen merkityksellisiä aiheita ja sisältöjä sekä kartuttaa kielitaitoaan niiden pohjalta.	T5 Oppilas osaa luovasti ja itseohjautuvasti soveltaa kieltenopiskelutaitojaan ja käyttää kielitaitoaan monipuolisesti.
<b>Kehittyvä kielitaito, taito toimia vuorovaikutuksessa</b>	<b>Kehittyvä kielitaito, taito toimia vuorovaikutuksessa</b>	<b>Kehittyvä kielitaito, taito toimia vuorovaikutuksessa</b>
T6 Oppilas harjoittelee keskustelemaan omaan elämäänsä liittyvistä asioista ja toimimaan erilaisissa viestinnällisissä tilanteissa.	T6 Oppilas harjoittelee keskustelemaan ja ilmaisemaan mielipiteensä häntä kiinnostavista aiheista erilaisissa viestinnällisissä tilanteissa.	T6 Oppilas osallistuu aloitteellisesti keskusteluun ja esittää mielipiteitä arkipäivän aiheista.

<p>T7 Oppilas harjoittelee erilaisia viestintätilanteita ja käyttää kohdekielisiä viestinnän keinoja. Oppilas harjoittelee vuorovaikutustaitoja ja kierto- ja täyteilmausten käyttöä.</p>	<p>T7 Oppilas osallistuu erilaisiin viestintätilanteisiin ja harjoittelee niihin sopivaa kielenkäyttöä. Oppilas harjoittelee vuorovaikutustaitoja ja vakiintuneiden fraasien käyttöä.</p>	<p>T7 Oppilas osallistuu aloitteellisesti viestintätilanteisiin ja syventää osaamiensa vuorovaikutustaitojen käyttöä.</p>
<p>T8 Oppilas tekee havaintoja viestinnän ja vuorovaikutuksen eroista ja yhtäläisyyksistä omassa ja kohdekulttuurissa.</p>	<p>T8 Oppilas harjoittelee keskustelua ja mielipiteenilmaisua kohdekulttuuriin sopivalla tavalla.</p>	<p>T8 Oppilas osaa keskustella ja ilmaista mielipiteensä arkipäivän tilanteissa kohdekulttuuriin sopivalla tavalla.</p>
<p><b>Kehittyvä kielitaito, taito tulkita tekstejä</b></p>	<p><b>Kehittyvä kielitaito, taito tulkita tekstejä</b></p>	<p><b>Kehittyvä kielitaito, taito tulkita tekstejä</b></p>
<p>T9 Oppilas harjoittelee erilaisten puhuttujen ja kirjoitettujen tekstien ymmärtämistä ja oleellisen sisällön tunnistamista.</p>	<p>T9 Oppilas harjoittelee erilaisten puhuttujen ja kirjoitettujen tekstien tulkitsemista sekä ydinsisällön löytämistä käyttäen erilaisia medioita.</p>	<p>T9 Oppilas kuulee ja lukee monenlaisia tekstejä etsien niistä tietoa ja tehden niistä johtopäätöksiä.</p>
<p><b>Kehittyvä kielitaito, taito tuottaa tekstejä</b></p>	<p><b>Kehittyvä kielitaito, taito tuottaa tekstejä</b></p>	<p><b>Kehittyvä kielitaito, taito tuottaa tekstejä</b></p>
<p>T10 Oppilas harjoittelee esiintymis- ja ilmaisutaitoja suullisesti, kirjallisesti ja eri medioita hyödyntäen. Oppilas havainnoi ja harjoittelee ääntämistä ja intonaatiota sekä kohdekielen perusrakenteita.</p>	<p>T10 Oppilas harjoittelee tekstin tuottamista suullisesti, kirjallisesti ja digitaalisesti eri medioita hyödyntäen. Oppilas harjoittelee ääntämistä ja intonaatiota sekä syventää rakenteiden tuntemusta.</p>	<p>T10 <i>Oppilas tuntee ääntämissäännöt ja ääntää kohdekieltä ymmärrettävästi.</i></p>